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R e d a k c ja  i A d m in is tr a c ja
pokój 25 p arte r

Łódź, W ojew ództw o, ulica Z aw adzka  Nr. U .
R edaktor przyjm uje od 12-ej do 1-ej. 

A dm inistracja czynna od 10 rano do 2 ej po poŁ
„D ziennik U rzędow y" przy jm uje  og łoszen ia  tn s iy tncy j społecznych ł uży teczności puolicznej, od osób  zaś p ry w atn y ch  ty lko 
tak ie , k tó re  w yn ika ją  ze s to sunku  do w ładz  rządow ych  i w ym ienionych in s ty tu cy j. — C ena og ło szeń : d robne  10 mk. zu w y ra i ,  

najm niej ICO m Ł  Z w ycza jne : 100 mk. (s tro n a  4 szp a lty ). N adesłane,' po te k śc ie : 70 mk. (s tro n a  2 szpalty).

Ogłoszenia zam isiscow i i zagraniczne przyjmowano sa tylko p rz w  A-oncję Ogłoszeń Adama Banks, Łódź, ul. Rzgowska 23, m. 27

!■ 526. W y k az  u staw  i roznorządzert, o g ło szo n y ch  w D z ien n ik u  U staw  i M onitorze P o lsk im  w m ie s ią c ?  
l n £ i O V )  lis to p a d z ie  1921 r.

i i i .  527. O k ó ln ik  w sp ra w ie  w y p ła ty  za s iłk ó w  w o jsk o w y ch  rodzinom  sze reg o w y ch  i rodz icom  o fico rów  W ojsk  P o ls k ic h .
łV. 528. O k ó ln ik  w sp ra w ie  ew id en c ji k in e m a to g ra fó w  i tea trów .
VI. 529. O głoszen ie  w sp ra w ie  sp rz e d a ż y  m a ją tk ó w  p ań stw o w y ch .

K o m u n ik a t K om ibji m ie jscow ej do b a d a n ia  zm ian  kosztów  u trz y m a n ia  w Łodzi. — O g łoszen ia

Wykaz ustaw i rozporządzeń
o g ło szo n y ch  w  D z ien n ik u  U sta w  i M on itorze  

P o lsk im  w m ies ią cu  l is ł op ad zie  1921 r.

EMERYTURA
Dz. U staw  Nr. 93, poz. 886, sir. 1724. R ozpo­

rządzenie R ady M inistrów z dnia 10 listopada 1921 r. 
w  przed,nioeie*w ykonania ustaw y em erytalnej funk- 
cjonarjuszów państw ow ych z dnia 23 lipea 19 .il r.

GÓRNICTWO.

Oz.' U staw Nr. 93, po/.. 685, str. 1724. Ustawa  
z dnia 8 listopada 1921 r. w  przedm iocie sprzedaży  
państw ow ych m ajątków  górniczych, położonych  
w ziem i Radom skiej.

KOLEJNICTWO.
i)z. U staw  Nr. 93, poz. 689, str. 1747. Rozpo­

rządzenie Ministra K olei Żelaznych z dnia 18 listopada  
1921 r w przedm :ocie  zm ian i uzupełn ień  taryfy  
ogólnej na przew óz fow arów , zw łok i zwierząt.

Dz. U staw  Nr. 93, poz. 690, str. 1750. Rozpo­
rządzenie M inistra Kolei Ż elaznych z dnia 18 listopada  
1921 r. w przedm iocie podw yższen ia  taryfy bagażo­
w ej na w ąskotorow ych  kolejach p ań stw ow ych  i pry­
w atnych , znajdujących s ię  w  zarządzie państw ow ym .

położonych w  obrębie dyrekcji kolei państw ow ych
w W arszaw ie i Radom iu.

PAŃSTW OW Y INSTYTUT NAUKOW Y GOSPODAR­
STW A WIEJSKIEGO.

Dz. U staw  Nr. 93, poz. 684, str. 1719. U stawa  
■/. dnia 28 października 1921 r. Statut P aństw ow ego  
Instytutu N aukow ego G ospodarstw a W iejskiego
w Puław ach.

POŚREDNICTWO PRACY.

Dz. U staw  Nr. 93, poz. 687, str. 1743. Rozpo­
rządzenie M inistra b D zielnicy Pruskiej z dn. 1.4-go 
października 1921. r. o Państw ow ych urzędach po­
średnictw a pracy.

REJESTRACJA MIENIA.

Monitor Polski Nr. 271 z 28 listopada 1921 r., p. 334.. 
R ozporządzenie P rezesa G łów nego Urzędu Likwida- 
cyjnego z dn. 23 listopada 1921-r., w yd an e w  poro­
zum ieniu z M iuislrem  Spraw W ew nętrznych w  prze- 
dnPocie przedłużenia term inu rejestracji m ienia, 
w yw iezion ego do Rosji lub UKralny.

SĄDOW NICTW O.

Dz. Ustaw Nr. 93, poz. 691, str. 1750. Rozpo­
rządzenie M inistra Spraw iedliw ości z dnia 21 listo ­
pada w przedm iocie urzędow ych og łoszeń  sądow ych  
w okręgach sądów  apelacyjnych K rakow skiego  
i L w ow skiego.
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TAKSY APTEKARSKIE.
Dz Ustaw Nr. 98, poz. 688, str. 1744. Rozpo­

rządzenie Ministra Zdrowia P ublicznego z dnia 12-go 
listopada 1921 r. w przedm iocie tak sy  aptekarskiej 
za pracę przy recepturze.

ZARZĄD''POCZTOWY.
Monitor Polski Nr. 270 z dnia 26 listopada 1921 r., 

poz. 333. R ozporządzenie Miniotra Spraw W ew nętrz­
nych i Ministra Przem ysłu  i Handlu z dnia 1 listo ­
pada 1921 r. w spraw ie m ianow ania zarządcy p ań­
stw ow ego nad elektrow nią w arszaw ską.

'**71

Izba S k arb ow a’! Łódzka L.^58497/19151 (lii; 21.
Łódź, ‘dnia "8 listopada 1921 r.

Do W ojew ództw a Łódzkiego,;
^W ydział A dm inistracyjny.

W ś'ad " za pism em  sw oim  z dnia 20 paździer­
nika 1920 r. L. 21536/6807, Izba Skarbow a zaw ia­
dam ia, iż za zgodą G łów nego Urzędu K asow ego  
M inisterstw a Skarbu, w y ia żo n ą  w dniu 22 lutego  
1921 r. za L. 845 i w porozum ieniu z M agistratem  
m iasta T om aszow a-M azow ieck iego ustanow iony został 
następujący porządek w yp łaty  zasiłków  w ojskow ych  
rodzinom  szeregow ych  i rodzicom  oficerów  W ojsk  
Polskich, m ieszkających ‘ w obrębie w ym ienionego  
m iasta i przyległych  gm inach: Izba Skarbow a w y ­
staw ia  przed końcem  każdego m iesiąca asygnację  
dla K asy  Skarbow ej w Brzezinach na sum ę rów na­
jącą sie  ogólnej sum ie zasiłków  w ojskow ych, podle­
gających w ypłacie w ciągu następnego m iesiąca  
rodzinom  szeregow ych  i rodzicom  oficerów  Wojsk 
PolsKich, zam ieszkałych  w obrębie m iasta Toina- 
szow a-M azow ieckiego i przyleg łych  gm inach , jako  
zaliczkę na w yp łatę w danym  m iesięcu  om aw ianych  
zasiłków  w ojskow ych. Inform acje co do w ysok ości 
podlegającej w yasygn ow an iu  su m y Izba Skarbow a  
otrzym uje z K asy Skarbow ej w Brzezinach, i

Na "podstawie tej asygnacji Kasa Skarbow a  
w Brzezinach w ysy ła  M agistratow i m. T om aszow a- 
M ązow ieckiego co 1-go dnia każdego m iesiąca za­
liczkę z zarachow aniem  jej na su m y obrotow e oraz 
w szystk ie  asygn ację zasiłkow e na m ające się tam że 
w ypłacać w  ciągu danego m iesiąca zasiłki w ojskow e. 
Na w y sy łan e  asygn aty  zasiłk ow e sporządza się  
w yk azy  w dw óch egzem plarzach, z których jeden  
dołącza się do przesyłk i, drugi zaś pozostaje w K asie.

M agistrat m. T om aszow a-M azow ieckiego prze­
znaczone mu na dany m iesiąc do w ypim y zasiłki 
w ojskow e w inien uskutecznić najdalej do 20-go dnia  
każdego m iesiąca, poozein n iezw łoczn ie zwrocie K asie  
Skarbow ei w  Brzezinach przy w ykazie w szystk ie  
otrzym ane asygn ację  zasiłkow e wraz z pokw itow a­
niem  osób, które zasiłki otrzym ały, oraz ew entualn ie  
nozostałą  resztę udzielonej zaliczki. Zwrot tych  
danych  w in ien  nastąpić z tym  w yrachow aniem  by 
K asa Skarbow a w B rzezinach m ogła przeprowadzić  
odnośne k sięgow an ie  przed końcem  danego m iesiąca

N adm ienia^się przytem , iż M inisterstw o Skarbu  
zw róciło s ię  jednocześn ie do M inisterstw a Spraw  
W ew nętrznych z prośbą o w ydanie polecenia M agi­

stratow i m iasta T om aszow a-M azow ieckiego, aby teu  
ostatn i ułatw iał otrzym anie zasiłków' w o jsk o w y u i  
sw oim  ob yw atelom  w ram ach pow yższego  zarządzenia.

W ypłaty  zasiłków  w ojskow ych w w yżej w ska­
zan y  sposób  dokonyw ano aż do sierpnia r. b. Za 
m iesiąc zaś sierp ień , pom im o prośby Izby Skarbow ej 
i n iejednokrotnego, p iśm ien n ego  i te lefon icznego  
zw racania się  K asy Skarbow ej w B rzezinach, M agi­
strat m iasta T om aszow a-M azow ieck iego nie zw rócił 
dotychczas pom ienionej KasTfe pozostałości w ydanego  
aw ansu  jak rów nież i a sygn at, skutkiem  czego  
w spom niana Kasa n ie m oże zakom unikow ać Izbie 
sum y na którą w inna być w ystaw iona asygnacja  
dla M agistratu celem  dokonania w yp łaty  zasiłków  
w m iesiącu w rześniu.

W obec p ow yższego  Izba Skarbow a prosi W oje­
w ództw o o interw encję w tej spraw ie.

N aczeln ik  W ydziału (podpis n ie c z y te ln y .

W ojew ództw o Łódzkie W ydział A dm inistracyjny  
L. Ad. 113(81; III.

Łódź, dnia 17 listopada 1921 r.
Do M agistratu m. T om aszow a-M azow ieck iego  

i Pana Starosty  w Brzezinach
udziela się  do w iadom ości i da lszego  w łaściw ego  
zarządzenia.

W ojewoda w z. i— ) Dr. G a r a p i c li.
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OKÓLNIKI.

5 2 8

Okólnik Nr. 134 z dnia 30 listopada 1921 r. L. Pr. 
4438(1)111 w  spraw ie kinem atografów  i teatrów  —  
ew idencja.
Do w szystk ich  Pp. Starostów  i P. K om isarza Rządu 

/  na m. Łódź.
^ C e le m  u a leżytego  zaprow adzenia dokładnej ew i­

dencji, istn iejących na terenie tutejszego W ojew ódz­
twa przedsięb iorstw  k inem atograficznych, teatralnych, 
w idow iskow ych  i rozryw kow ych, polecam  Panu Sta­
roście przedłożyć mi w ykaz takich zakładów , który­
b y  obejm ow ał następujące rubryki:

1. liczbę porządkową,
2. firm ę przedsiębiorstw a i jej rodzaj.
3. m iejscow ość,
4. im ię i nazw isko koncesjonariusza,
5. im ię i nazw isko odpow iedzialnego kierow nika,
6. datę i liczbę w ydanego zezw olen ia ,
7. term in w ażności (ew enl. przedłużenie).
O ile taka ew idencja nie jest w tam tejszym  

urzędzie dotychczas prowadzoną, lub też prow adzoną  
jest n iedokładnie, albo na luźnych arkuszach, n a leży  
kupić w tern celu  odpow iednią książkę, biorąc pod 
uw agę, by przynajm niej na 10 lat w ystarczyła, 
a zaw sze u trzym yw aną Dvła w stan ie, jak przystoi 
na dokum ent publiczny.

Do tej ew idencji w pisyw ać należy w szystk ie  
w ydane now e koncesje, jak zów nież i przedłużenia  
ich w ażności na dalsze lata.
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Z tej ew idencji będzie Pen Starosta p rzekazyw ać  
się. które w spom niane przedsiębiorstw o, istn iejące  
na tam tejszym  teren Je nie są tam w pisane, a w ięc  
nie posiadają koneesyj, albo też posiadają koncesję  
w ygasłą , a w ięc n ie  w ażuą

Na podstaw ie tej ew idencji w ezw ie  P an  Starosta  
(P. K om isarz) bezzw łocznie tych koncesjonarjuszów , 
których w ażność konclsyjj przy kohcu b. r. w ygaśn ie , 
aby na czas postarali się  o jej przedłużenie na rok 
przyszły , z tem  w yraźnem  ostrzeżeniem , że o ile  
podań na czas nie w niosą, zarządzi P. Starosta  
zam knięcie przedsiębiorstw a z  dniem  upływ u w a­
żności koncesii.

R ów nocześn ie przypom inam  P Staroście, że sto­
sow n ie do rozporządzenia Prezydjum  W ojew ództw a  
z dnia 4. III. 1920 r L. Pr. 328/III, w szelk ie  prony  
o w ydanie w szelk ich  now ych w spom nianych  kon- 
cesyj, lub też przedłużenie w ażności daw nych , na­
leży przedkładać W ojew ództw u Jo w yrażenia zgody, 
dalej, że akta przedłożyć się  m ające do wglądu, w in ­
ny przedstaw iać także dokładny obraz technicznej 
strony przedsiębiorstw a, przez dołączen ie potw ierdzo­
nego  urzędow nie szk icu  i opisu poszczególnych ubi 
kacyjj kabiny projekcyjnej, rozstaw ienie lóż, krzeseł, 
w yjść, w ejść, Ostępów i t. p., tak b y  ua podstaw ie do­
łączonych  aktów  pow ziąć m ożna dokładną w iadom ość
0 rodzaju lokalu  przedsiębiorstw a, jego przydatności, 
tak pod względem  w ytrzym ałości technicznej, jak
1 bezp ieczeństw a od ogn ia .;

Szczególną uw agę pośw ięcić  należy opisow i ka 
biny projekcyjnej, która przedew szystk iem  w inna być  
zabezpieczona od ognia, tak by w razie pow stania  
pożaru w tem m iejscu, ogień  na inne ubikacje n ie  
łatw o m ógł się  przerzucić.

Na sali w idow iskow ej, n ieza leżn ie  od ew entual­
nego zaprow adzenia św iatła  elek trycznego, w inny  
znajdyw ać s ię  obok w yjść i w ejść latarnie o św ietle  
czerw onym , tak by na w ypadek przestania funkcjo­
now ania elektryki, w idzow ie inogli Się na podstaw ie  
św iateł tych orjentow ać, którędy w yjść n a leży , 
a ciem ność nie była pow odem  paniki i zam ieszania .

W ogóle w zględy b ezp ieczeństw a publicznego —  
ognia i h igjeny (odpowiednia ilość odw iew ników ) 
winny być w interesie ogólnym  uw zględniane i prze­
strzegane.'.

P ow yższe w ytyczn e n ależy  uw zględniać co do 
now ych  próśb o udzielea ie  na koncesję w idow iska, 
przy przedłożeniu natom iast w ydanej już koncesji 
każdorazow o przekonyw ać n a leży  s ię , czy  warunki 
w  tym  kierunku nie zm ieniły  się  na gorsze, o ile  
ujaw nione zostaną usterki, dążyć do ich usunięcia .

Przy przedłużaniu w ażności koncesji byłoby  
zbytecznem  każdorazow o dom agać się  now ych pla­
nów  i szkiców , albow iem  znajdujące się  w  aktach  
będą podstaw ą koncesyjnego badania, które w m iarę  
stw ierdzonego stanu fak tyczn ego podczas czynności 
kom isyjnej, należy przez w rysow an ie  odpow iednio  
uzupełnić.

N akoniec przypom ina się  ponow nie p ostan ow ie­
nia w yżej cytow anego tu tejszego okólnika w m yśl 
których przy udzieleniu  koneesyj na przedsięb ior­
stw a w idow iskow e n a leży  w pierw szej m erze  uwzgje- 
dniać w ydanie instytucjom  kulturalnym , ośw iatow ym  
i hum anitarnym .

W ojew oda w z. (—) Dr. G a r a  p i c h .

VI.

0 O I U Ł  ł £ N  I B.|
O kręgow y Urząd Z iem ski w  K aliszu  ogłasza

m niejszym  sprzedaż ośrodków  z budynkam i z roz­
parcelow anych m ajątków  państw ow ych.

W pow iecie  p  u r e c)k!i„m:
1. Karnice, gin. Nie w iesz, obszar ośrodka 41 mg.
2. Brodnia, „ Lubola, „ „ 17 ^
3. Sem półki. „ N iew iesz  „ „ 4T  „
4. G usin, „ W oia-Św inecka ,  „ 30 „
5. Turkow ice ^ Pęcherżew  „ 41 R

W  pow iecie K o l s k i m :
1. G ąsiorów -Staw ka,gm . K ościelec, obsz. ośrodka 41 mg.
2. T rzęśniew , „ „ ,  ,  36 ,

W pow iecie W i e l u ń s k i m :
1. Osiek, g m . G alew ice, obsz. ośrodka 41 mer.
2. G łow i,ikow skie, n » ft •» 41 ,
3. M ieleszynek, ,, Sokolniki, „ n 41 „
4. W iewiórka „ C hotynin „ n 41 .
5. Kam ionka „ K am ionka „ n 31 „
6. C zastary „ C zastary n
7. P ichlice „ Lutuiów n 41 „
8. Przyw ory „ Czastary n 34 .

W  pow iecie S ł u p e c k i m : )
1. K ew alew o-Sołectw o, gm C iążeń ,obsz.ośrodka 41 rag. 

W p ow iecie  S i e i a d£z[k i m :
1. S zadkow iee,! gm . Szadek, obszar ośrodka 20 mg.
2. Glinno, „ Bzierzązna „ „ 41 „

Podania na p ow yższe ośrodki z dołączeniem  
życiorysu  zaśw iadczeń, stw ierdzających poprzednią  
działalność społeczną, w yk szta łcen ie  i fach ow ość  
petenta, w inny b yć sk ładane do m iejscow ych K om i­
sarzy Ziem skich lub do O kręgow ego Urzędu Ziem ­
skiego w K aliszu do dnia 1‘ stycznia 1922 roku.

P r e z e s  p. o. J . NEJj\Lń N.

Z p t i  t o w p M H s p i g o  P r z e m y s ł o w e g o  

jULJUSM KEŚHZBb w ŁODZI
nin iejszym  ma zaszczyt zaprosić akcjonarjuszów tego  
Tow arzystw a na doroczne

O g ó l n e  Z e b r a n i e
odbyć się  m ające w piątek, dnia 30 grudnia 1921 r. 
o gouz. 4 po południu w lokalu w łasnym  przy u licy  
Piotrkowskjej Nr 104.

P o r z ą  d e k * o b r a d :  
l j  P rz e jrz e n ie  i z a tw ie rd z e n ie  sp ra w o z d a n ia  i b ila n s u  
'  za  1920/21 rok , ja k  ró w n ież  sp raw o zd an ie  K om isji 

R ew izy jnej.
2. P rz e jrz e n ie  i z a tw ie rd z e n ie  b udże tu  w y d a tk ó w  

n a  1921/22 r.
3. W ybór dw óch  cz łonków  za rząd u .
4. W y b ó r K om isji R ew izy jn e j. 
ó.| W niosk i za rząd u .

O ile  z ja k ic h k o lw ie k  pow odów  O gólne  Z e b ra n ie  n ie  
do jdzie  do s k u tk u , to odbędzie  s ię  ono w d ru g im  te rm in lo , 
d n ia  20 s ty c z n ia  19z2 ro k u  o g o az in ie  4 -te j po p o łu d n iu  
v  ty m że  lo k a lu  bez w zg lęd u  na  p rz e d s ta w io n ą  ilo ść  a k c ji  
(p a r . 59 u st.).
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Towarzystwo fikcyjne

Zakładów Przemysłowych

L ,  G r o t a m a  i a

w  Ł o d z i .

BI LANS
u  r a k  o j r e i a c y j s y  1 9 2 &

STAN CZYNNY.
N ieruchom ości

i ruchom ości rb. 5,778,661.04 a 2.16 mk. > 2,481,907.84
D łużnicy

(grupa a) „ 4 ,602,458.48 „ „ ,, 9,94 l,310.32
D łużnicy (grupa b ) ................................  „ - 1 91,,, 9 o 04
■Gotowizna i papiery w artościow e „ 3 .771,342.—

mk. 48,114,518.20

STAN BIERNY.

Kapitał za­
k ład ow y rb. 5 ,000 ,000 .— a 2.16 m k. 10,800,000. — 

K apitał zap asow y i am ortyzacyjny „ 9,416.802.83
,, ubezp ieczen iow y . . . .
|  ob ligacyjny  . . . . . .

W ierzyciele
(grupa a) rb. 745,376.38 a 2.16 

W ierzyciele (grupa b)
R ezerw y

specjalne rb. 741,518.14 a 2.16
D y w i d e n d a ...........................................
Pozostałość zysk u  do p rzen iesie­

nia na 1921 r...............................   .

222 676.47  
2,210,331.27

1,610,012.98
11,248,266.40

1,601,679.18
1 0 ,8 0 0 ,0 0 0 .—

204 ,74907
mk. 48,114,518.20

B a c h n i e k  a $ s £ ó w  i  s f r s t

D ochód ogólny  ............................ mk. 22,529,' 73.46
Rozchód o g ó ln y ......................................  „ 2/115,803.05

mk. 19,813,670.41

?jdziat zysków.

U* rezerw ę dla podatków  . . . 
N a renum eraeję dla zarządu . .
N a d y w i d e n d ę ..................................
Pozostałość zysk u  przeniesiono na 

1921 rok ...........................................

mk. 6,808,921.34  
„  2,i 0 0 ,0 0 0 .—
„ 10,800.000.—

204,749.07 

m K. 19,813,670.41

Bilans zatw ierdzony zosta ł przez w aln e zgrom a­
dzenie, od b yte w dniu 18 listopada 1921 r. D yw idenda  
•w sum ie rb 500.—  =  mk. 1080.— ; od akcji w y­
płaca się , począw szy  od 26 listopada 1921 r., z« 
łw rctem  kuponów  Nr. 22 od akcji 1 em isji I Nr. 9 
ad akcji II em isji w  k a s;e T ow arzystw a przy u licy  
T ylnej Nr. 16.

T a w n n i w a  A k c y i n e

I r J I B Z E I S l I E J  P l i m 7 M U f E U M  

f l u t j n l e J  H e l n z e l  l  K n n i t z e r ,  Ł ó d ź .
B ila n s  w  d n iu  31 g r u d n ia  1920 r.

STA s CZYNNY.

G r u n t a ................... .................................
Budynki fabryczne i doiny m ie­

szkalne ................................................
M aszyny i u r z ą d z e n ia ...................
Przybory ................................................

*  T o w a r y ....................................................
B a w e ł n a ................................................
Przędza i m a t e r i a ł y ........................
G o t ó w k a ................................................
W eksle i c z e k i .................................

Dłużnicy:

a} Banki . . Rb. 6^736,597.75 
b) Różni . . „ 85,511,689.29 „

b. 2,435,809.88

Sumy przechodnie 
P apiery  w artościow e

2,340,214.38
4,452,157.63

64,113.13
301,585,075.66

93,927,514.61
162,179,039.6©

585,376.42
2,076.786.70

92,248,287.04
96,344.07

1,803,068.01
663,893,787.13

STAN BIERNY.

K apitał z a k ła d o w y    . Rb.
K apitał r e z e r w o w y ..............................,,
Kapitał a m o r ty z a c y jn y  z dnia 31-go

gruJrra 1919 r................................. .......
O bligacje w ylosow an e, a nie przed­

staw ione do zapłacenia . . . .  ,,

W ierzyciele:

a) Rem bursy
i baw ełna Rb. 157,562,405.98

b) Różni . . „ 489,1565,215.19

6 ,0 0 0 ,0 0 0 .—
893,855.54

6,352.749.51,

296,500.—

Fundusz na cele  dobroczynne
im. J. K u n itzera ....................................

N ieodebrana dyw idenda . . . .  ,,
Fundusz a s e k u r a c y jn y ................... .......
K asa przezorności dla urzędników  „
P ozostałość zysk n  z 1919 r. . . „
Z ysk z roku 1920 ............................   „

647,127,621,17

126.911.07  
192,710.50
151.214.07  

25,000.— 
28,346.96

2,728.787.31
663,893,787 13

Na rachunek zysków  i strat po­
zostało 7 , 1919 r..................................Rb. 28,346.96

Z ysk z roku 1920   „ 2,728,878.31
Do podziału Rb. 2,757,225.27

O góine Zebranie, odbyte w dniu 24 listopada  
r. b . zatw ierdzając p ow yższy  bilans, p ostanow iło  
w ypłacić 30°/o dyw idendy, t. j. mk. 162 — rb 75 
od 1 akcji nom inalnej w artości rb. 250.
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A ndrzejew ski S tanisław  zagu- 
b ił tym czasow e zaświadcze- 

n ie  w ojskow a 2219-3* l
Ą  8zkenajzeu Izrael zag. kartę

o łanig._________2J.53-3-2
A Tm brust O tto zagonił k artę  

- *■ pow ołania i paszport n ie ­
miecki. 2157-3-2
a bratnowicz Pessa zag. aow od 

osobisty , wyd. przez gm 
Bolesławice. _____ 2164-3*2

A ltm an W igdor zagubił pasz­
p o rt polski i k a rtę  pow o­

łania. 2034-3-3
A jzenberg A bram  zagubił kartę  

partowi,.__________  2072-2-2
A Izm an Sym cha zagubił kartę  

r t  zw olnienia wyd. w e W ło­
cław ku. 2099-3-3

Borucki W ładysław  zagubił 
tym czasow e zaśw iadczenie

w o j s k o w e . _______ 2215-3-1
D ru jts ta jn  Regina zagub, pasz- 
-D  p o rt n iem iecsi. 2229-3-1

Be rg e r A. J. zagubił w eksel 
lh  250.000, w yst. Zarząd 

Akc. To w. Sochaczew 3kiej F a­
bryki Sztucznego Jedw abiu , 
p łatuy  dn, 10 listopada 1921 r., 
żyrow. Sz. E ngeir-an  i zaśw iad­
czenie Sz. Engelm an o zw ol­
nienie z p ro testu  z 3-eh weksli 
ua ogólną sum ę 500.000 mk.

2282
T Jugaflski Saiom on zagubił kar- 
•O  tę  pow ołania i paszport 
no Sic i, w ydany w Radom sko.
|_______________________ 2284 3 l
"D etle jew sk i Kazim ierz zagubił 
-*-A tym czasow e zaśw iadczenie
w ojskow e._____________ 2212-3-1

loch Jan in a  zagubiła pasz­
port polski. 2300-3-1B

Bław at Icek zagubił le iily - 
m ację ponadzorow yoh Nr. 3B. 

wyd. w 7 K om isarjacie. 2298-3-1

Biiiderm an A braeham  zagubił 
dokum ent podróży, w y.iany 

przez gm. Pawłów*. 2193-3-1

Boroś P io tr z.ag. kartę  bozter- 
m inow ego urlopu. 2162-3-2

Jrzezińsk i E dm und zagubił 
k a rtę  berterru icow ego  nrlo- 

pu, wyd. w Ja ro c in ie . 2172-3-2
Br

Braun  Icek W olf zag. paszport 
polski, w ydany w W ieru ­

szów ie 2040-3-3

Benke K ajnold Karl zagubił 
■ paszport n iem iecki, ko n tro l­

kę żyw nościow ą i karlę  pow o­
łania. 2058-3-3

Bi derm  a n B ronisław  zagubił 
kartę  pow ołania. 2033-3-3 

O e k e r  A ana zagubiła paszport 
™  lo sy jsk i w ydany w Miko­
łajow ie. 2037-3-3

Breede Hngo zagubił tym cza­
sow e zaśw iadczenie b ez te r­

m inowego urlopu. 2038-3-3

Bunk  W ilheim E rnest zagubił 
tym czasow y aow ód osobisty. 
~__________________ 2053-3-3

O u n k  Satuuel zagubił kartę 
•Ł-e pow ołania i paszport oku 
paeyjriy. 2052-3-3

Ba b ia k  W ładysław  zag. pasz­
port n iem iecki i k a rtę  po­

w ołania. 2083-3-3

Białkow ski Jan  zagubił k a r tę  
bezterm . urlopu. 2106-3-3

Beninson A brain zagubił pasz­
p o rt rosyjski wyd. w Bory- 

sow iu. 2192-3-3

Borek C bask iel zagubił kartę 
pow ołania, w ydaną w To­

m asow ie i paszport polski, w y ­
dany  w Zgierzu. 2123-3-3

Cesarsk i S tan isław  zag. tym ­
czasow e zaśw iadczenie w oj­

skowe. 1955
/" 'iw ajgchaft Szyja zagubił kar- 
'-Z tę  pow ołania. 2z80-3-l

Czarnojan  A ntoni zagubił K a r ­
lę  odrocz., v. vd. w* Zgierzu.

2228 3-1

Chm ieln ick i lakóo  zagubił 
k a rtę  pow ołania 2192 3 1 

/  iw iliog  M ania zi g u b i ł a  pa.-z- 
port n iem ieck i. 2200-3-1 

/"'tzajczyńska M arjanna zagubił r 
paszport niem iecki. 2234-3-1

c
c

o r .

paszport 
zerniłow ska Rujzla zagubiła 

paszport polski. 2239-3-1

■■o
Rejonowe Kierownictwo 

Inżynierji \ Saperów w Łodzi
ogłasza, że drogą pr/.etari u m ają byś oddaue roboly przy 
budow ie w ięzienia w ojskow ego, przy ul. S tautsław a 17, 
a o, anow icie:

Roboty budowlane, Instalacja siły i św iatła,
Instalacja wodociągow o-kanalizacyjna, Budowa studni.

Oferty należy składać do dnia 15 g rudnia  r. b. 
w zalakow anej kopercie  na każdą robotę odzielnie do 
R ejonow ego K ierow n ic tw a  inżyn ierji i S aperów  przy  
Al. K ościuszki Nr. 4  /. napisem  „Oferta n a  w w ię­
z ien ia  wojsk.

Do orerty  należy dołączyć kaucję  w wysokości 100/u 
od sum y zadek la icw ane j w pap ierach  państw ow ych lub 

gotów ką. Bliższych inform acji udziela R ej. K ier. mż. 
i Sap. przy  u l. K ościuszk i N r. 4.

Ja n , 7. gm. Żerom in, 
zag. k artę  bezterm  urlopu

 _______________ 2r76 3-z
/" 'hep lucha M ak»ym iljau zagu- 

b il ''ty m czaso w e  zaświadcz, 
dem obilizacji, wyd przez p. p. 
Strzelców K onnych w Ostrowie. 

_________ _ 2196-3-z

Cam ieln ick i Mowsze zagubił 
pas;,port polski i zaśw iad­

czenie K .on,isarjatu Rządu o pod 
dań3tw ie polskim  i różno i„ „ e  
dokum enty. 2080-3-3
/  zekalski A aam  zagnbił kartę  

bezterm inow ego u rlopu  z? 
Nr. 74 pod 175 rej. wyd. w Ło 
wiczu. 2097-3-3
I jąb row sk i Satum iu zagubił 

paszport n iem iecki, w ydany 
w W arszaw ie. 2227-3-1
TNanielow icz Nuszen-Abe za- 
U  gun ił paszport n iem iecki, 
w yd. w ZduńsKiej-W oli. 2277-3-1 
T \a n ie ia k  Jadw iga zagubiła 

paszport n iem iecki wyd we 
W łocławku. 2184-3-2
I\aW idow icz  Moszek zagubił 

paszport n iem iecki. 2131-3-2 
obniew skt C alef zagubił pasz­

p o rt polski. 2167-3-2D
Dzidkow ski M arjan zagubił 

paszport n iem iecki. 2035-3-3 
TNąbrowskf W aw rzyniec zagu- 
* bił kartę  pow ołtn  a. 2039-3 3

/TJ.uterm an G erson zagubił ka i- 
-* ie  oezterm . urlopu. 2242-3-1 

¥TJ.ruchot W ładysław  zagubił 
V * tym czasow e zaśw iadczenie 
w ojskow a. 2251-3-1

G.ossberg  Jakób  zagubił pasz-
po rt polski-  2265-8-

/ 'fo żd z icw icz  K azim ierz zagu- 
^  bił k artę  bezterm inow ego 
u rlo pu. 2256*3-1
/T Jrinberg  Leon (Lajbuś) zagu- 

b ił paszport n iem iecki.
_______________________ 2260-3-1
tT Jrabow ska S tefan ja  zagubiła  
V* paszport niem iecki. 2278-3-1 
/jJ.orobiński Abram  zag. pasz- 
'-4  po rt polski i m e try k ę  u ro ­
dzenia syna K arola. 2279-3-1 
/TJJęnicki A leksander zagubił 

k j r tę  pow ołania. 2^83-3-1

Geniuszczak Józef zag. k artę  
bezterm . u rlopu. 2289 3-1 

/7J.ruhn A leksandrow i skradzio- 
Y  no paszport niem  , w ydany 
w Rudzie Pa o . oraz frach t na 
belę  pap ieru , wyst. z Wysz­
kowa. 1887 3-2
/7J.ulaj M arjanna zagubiła k artę  

paszportow ą, wyd. w Nowo- 
Radom sku przez władze austry ja -
ck ie.___________________ 2129-3-2

rabicki S tefan zagubił pasz­
port niem iecki. 2134-3-2

Dobrzyński
k a r t ę  ner

Neuecli 
kartę  pow ołania.

zagubił
2122-3-3

¥ yąhrow ski Aoam zagubił kar- 
tę  w ojskow ą, wyd. w Ko- 

u inie.______________  2204-3-1

Danciger M ordka zagubił n u ­
m er dorożki 4J 2205-31

G
/" ’ ro s ta jt M ichał zagubił kartę  
'-*4 odroczenia. 2178-3-2

G 
G

ie tsztejn  Sala zag. paszport 
pclski. 2117-3-3

E rd tn er O skar zagnbił tym - p o l. w iłew -Y o,ku .
Z**7fl O O  t t l  O IZ fl r ł  O  a K I I i .    , I —I—-—■— —------- —

zacji.
czasowa k a rtę

eli Anna zagubiła paszport 
n iem iecki. 2084-3-3

deinobili- 
_______ 2258-3.1

Etinger Jakob  zagubił kartę  
bezterm . u rlopu . 2270-3 1 

T ^kstajn  Szm ul zagurnł pasz- 
■*-i p o rt tym czasow y i kartę  
pow ołania. 2070 3-3
U lo rjań czy k  S tanisław  zagubił 
*■ _ k a r tę  pow ołania. 2218-3-1 
T ^rajraan B lim a zagubił pasz- 
F  p o rt n iem iecki. 2241-3-1 
D p au iif to  Ł aja  zagnDiła dowód 
* osobisty , wyd. przez gm inę 
Bólesławiee. 2165-3-2
t jw o m a n  S am uel zagubił pasz- 
'  port polski, wyd. w m ag i­
s trac ie  m. Z łoczew a i kartę  po­
w ołania wyd. w- K aliszu. 2183-3-2

Faifel Mozes zagubił paszport 
niem iecki. 2094-3-3

Fukowsk* K azim ierz, z Chocia, 
gub. K a le k ie j, zag. iymcz. 

kartę  bezterm . urlopu. 2189-3-2 
O >jw low icz Cbaim  zag. tym- 
1 czr.*owy dow ód osohisiy . w y­
dany w gn. W ierzbno, pow. 
Mielchów, k artę  odroczenia 
i k artę  chlebow ą. 2083-3-3

Ea rb e r A bram  zagubił d c s z -  
I or t  n iem iecki. 2058-3-3 

/" te m b k e  Franciszek  zag. ty m - 
czasowe zaśw iadczenie w ij- 

akow e 1891

Goldberg  Abram  zagu pasz­
p o rt n iem ieck i 2231-3-1

-e rszner Leopold zagubił do- 
* wód K om isarza Rządu na 

■ u Łódź na zatrzym any pasz­
port p rzedstaw iciela Rzeczposp. 
Pol. w  New-Y orku. 2685-3-3

ni

G

Goldstajn  
pow ołania,

aw roński Stefan zagubił kai- 
tę  bezterminow ego urlopu.

2029^3 
Aron zagubił k artę  

wyd. w  Toma- 
2082-3-3s z o w ie .

/7J.licenstajn Abram zag. kaftę 
pow ołauia. 2093-3-3

G
powołauia. 

er.-zt M ajer zagubił paszport, 
niem iecki. 2109-3 3

Gotszling F iied ricb  zag pasz­
po rt polski, wyd. w A le­

ksandrow ie i dwa św iadectw a 
koni. ___  2208 3-1

Go liscm id t Icek zagubił do­
wód osobisty. 22U8-3-1

Gittin  C ailer zagubił k a rtę  
pobytu  i p a ten t pod firm ą 

„Krajowa M anufaktnra“ . 2193 3-1
ercke Woir zagubił paszport 

niem iecki. 2275-3-1

H '

H

euclewska Irena zagiioiła do ­
wód osobisty. 2214-3-1

anelde  Józef zagubił k a rtę  
bezterm . urlopu. 2288-3-1

Heu ich  Rudolf zagubił k artę  
pow ołanm ._________ 2158-3-2

Hochm an Szmul zagubił pa­
te n t na handel kartoflam i, 

wyd. w Łodzi w 1918 r 2091-3-8

Hersz Fiszei Kon zagubił kar­
tę  powołania. 2120-3-3

jm b e rg  S ru l zagubił kartę  hgz- 
4 term inow ego urlopu. 2233-3-1
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Tt&liener Oawid zagubił pasz- 
l  p o rt i k a rtę  powoł. 2141-3-2 
Tóskow icz M. i Sz. zagubił kon­

cesję na wyrób tow arów  
2 263-3-1łokciow ych.

Jerozolim ski I. M. zagobił dwa 
w eksle: pierwszy wyst. na 

i H ersehenberga na mk. 100.000 
p ia .ny  dn. 26 XII. 21 r. ra  zlec 
Łódź, bab. C hem rca, drugi w yst. 
n a  H. K uczyńskiego r a  mk. 
&U.G00, p ła tny  on. 31. XTl. 21 r. 
na zlecenie Łódz, Lab. Ciiem.

2264-3-1
je l is  Abram za 

*A w ołania.
>ubił kartę  po- 

2062-3-3

Kazim ierczuk, z gro. Kazimierz, 
zag. dowód osobisty. 2223-3 1

Karabanów  Abram vell Adolf 
zagubił paszport n iem iecki.

__________ 2232-3-1

Kareł K ąkc zagubił paszport 
polski 22 17 3-1

Kow alczyk W alenty zag. pasz­
port n iem iecki swój i pasz­

port fam ilijny  na im ię Longina, 
Heronim a, Tadeusza Kowal­
czyków. 2243-3-1

Kęrzycki Deonizy zugu )ił pasz­
po rt niem iecki. __ 2241-3-1

Koniński Awrugou zag. tym cz. 
zaświadcz., wyd. przez P. K

U w K onin ie .___________  2022
aczorow ski Bronisław zagu­
bił p a ten t handlow y ll-g i ka- 

2204-3-1tęgi ji

Kaczm arek Marjan 
odroczenie.

za«. kartę 
2201-3-1

K iw er G ustaw  
zastępczą

K luczkowski 
biła kartę

z 1891 r

Knkczak H elena 
wód osobisty .

l /T e jd t  E ljasz zagub ił paszport 
^  n iem iecki i W rtę  zw oinie-
uia.____________________ 2148-3 2
T/Ttza Józef, ze w si i gm. Gar- 
A*-nek, zagubił tym czasowy do- 
wód osob is ty . 2048-3-3
ł/^ow alsk i Ignacy, z gm. Lnć- 

mierz, zagubił k artę  bez­
term inow ego urlopu, wyd. przez 
P. K. U. w Łodzi. 2006-3-3

Kozak Cnaim Icek zagubił kar- * /f ik u in  
te now ołania. 2061-3-2 LV1 nnrt

Mascin iak  M arjan zag. św ia­
dectw o urlopu. 2217-3-1

Mandelbaum  Ryfka zagubiła 
paszport niem iecki. 2245 3-1

Mu ller Leopold, z gm. Wode- 
rady, zag. tymcz. bile t woj­

skow y. 2254-3-1
A /Iączka Jan , z gm. C hatynin, 
A»A. zagubił dow ód osobisty.

3-1

zagubił karlę  
paszportu rosy j­

skiego, wyd w fabryce W ;e- 
k i c g o . __________2294-3-1

K ról Bronisław a zaguoił i pasz­
port polski. 2297-3-1

Bolesław  zngu- 
bezterm inow cgo 

urlopow ania wyd. w W arszawie.
 _________________ 230U-3 1
f^asprz-ak Jan  z gm iny Bełdów 
Art zag. k artę  bezterm . urlopu., 
wyd. w Zgierzu. 2299-3-1

pnsz-
karu

t erm inow ego urlopu. 2304-3-1

KOv E rnest zaanbił kartę  bp i- 
terrainow . urlopu. 2273-3-1 

T / o p u c k i  Jan  zagubił dowoa 
•A  nsoDisty, wyu. przez gm inę 
B olesław iec 2164-3-2

K ronm an Henryk zagubił pasz 
port oraz

TT^ędzia F ranciszek zas.
Art port n iem iecki i karrę bez-

kartę  pow ołauia 
3-2

zagubiła do- 
2145-3-2

Kres t H elena zagubiła pasz­
p o rt Jau iilijn y . 2147-3-2

Kociotek Jozef zagubił dowód 
osoListy, k a rtę  dem obiliza- 

cyjną i różne dokum enty  w oj­
sk o w a . 2146-3-2

Kw iatkow ski Józef zagubił 
książeczkę odrocz. 2186-8-2

Koza Ja '-ó b , ze w si Kąt, za­
g u b ił tym czasow y dowód 

osobisty, wyd. przez nrząd gm. 
■Garnek. 2046-3-3

tę pow ołania

Kalinow ski M ieczysław Jan  
zagubił dowód osobisty  swój 

i żony Heleny-Snbiny. 2037-3-3

K~ w ia tk o w sk a  Jan i.ia  zaguniła 
paszport n iem ieck i. 2092-.0-3 

T /rtaju  Pm kus zagubił po rtfe l,
AV zaw ierający  kartę  bezterm i­
nowego u rlopu , pa ten t na h an ­
del ouuw iem  i pokw itow auie 
na zarekw irow ane obuw ie w ar­
tości 100.00 ) mk., wyd przez 
S tarostw o w Leśnie (Poznań).
________________________2104 3-i
T Zledtński Franciszek zagubił 
AA- kartę  bezterm inow ego ur­
lopu, wyd. w Bydgoszczy.

2110-3-3
j/Ttźmierc>,ak Jozef zagubił kar- 
A  ię  bezterm . u rlopu , w ydaną 

w Łęczycy. 2118-3-3
T (tnie Edw ard zagubił tym*
A-J czasowe zaśw iadczenie woj- 
skowB. 2221-3-1

Lu tosłańsk i Adam, z W arty, 
zagubił iytnezasow y dowód 

osobisty . 2267-3-1

Lam prech t Stefan zagubił pasz­
port polski, wyd. w W ar­

szaw ie. 2210-3-1

Lesia u ja k ó b  zagukił paszport 
n iem iecki i k a rtę  bezte rm i­

now ego urlopu. 2 £.86.1-1
T ipkes Gite-L. ja  zagubiła pasz- 
-A-ł iort ro sy jsk i. 2168 3-3

Lew andow ski Józel zagubił 
kartę  bezterm inow . urlopu.

2177-3-2

Landau  jizy ja  zagubił paszport 
polski, w ydany w Wowo- 

R adom sku. 2181-3 2

Lipszyc N ojecb-Fajbnś zagubił 
paszport polski, wyd. w gm.

Gonorczenie.    2076-1-3
f  a jch te r M endel zagunrt p.:sz- 
-A-ł por! niem iecki. 2081-3-3
T ipkind Bencjon zagubił kartę  
-A-ł bezterm . u rlopu. 2119 u-?

Lew ertow ski lie re k  zagubił 
k artę  pow ołania. ‘2124-3-3

Łacw ik A ntoni zagubił kartę  
zw olnienia i paszport polski 

207^3-3
p  ęcki M arjan zagubił kartę  

bezterm inow ego urlopu. wvd. 
w G rodnie. 2096-3-3

Łuczak W ładysław  zag. pasz­
port n iem ieck i. 2185-3-2

Łukaszew ski Stanisław  zagubił 
kartę  zw olnienia. 2190-3-2

Łuczak S te ian  zagubił kai tę AT 
heztnrm. nrlonn. 2126-3-3 r

M endel zag. pasz­
port niem iecki, ' ydany 

w Siedlcach. 2306-3-1
ĄAoszkowicz Jank ie l znjy tym - 

czasowy dowód osobisty  
i kartę  pow ołania. 2307-3-1
TWfajer Jakób zagubił pa ten t 
l » - l  lit e i  lr a tn c ro r ii na handel 

2207-3-1
III ej kategorji 

s ta rą  garderobą.
A /fajchrzak A ntoni, z gm. G ar- 
1VJ n o k  7 .n o n ! i ił  tymczasowy

2017-3-3
nek, zagubił 

dowód osobisty.
A/Tac ejew ski Zygm und zagnb. 
A»-A kartę  bezterm iuow . urlopu. 
_______________________ 2060-3-3

Magdziarz A ntoni zaguntł kar­
tę  rejestracy jną. 2116-3-3

Marc in iak  W acław zagonił 
tym czasowe zaśw iadczenie 

w ojsk., wyd. w Koninie. £132-3-2

Mielktew icz W acław zagubił 
kartę  bezterm . uriopn, do­

wód osobisty, wyd. przez Urząd 
gru. Młodajewm. 2144-3-2
A A ordekajew icz iiaw id-M endel 

zagubił paszport polski 
i kartę  dem obiliz. 2150-3-2

M ikołajczyk Ju ljan  zagubił 
paszport polski, w y d .w g m . 

Zd.-Woli; 2173 3-2
zagubił kartę 

2197-3-1Naw rocki Józef 
pow ołania.

s tra t m. Zagórowa. 
J ^ e u m a n

p a sz p o r t
2055-3-3

O rlik Zeldu-M arja 
port niem iecki.

Q ls z y e  Jan zagubił
rosyjski.

zagubił kartę 
2222-3 1

bezterm . uriopn. 2126-3-3
A/Tiszczak W ojciech, z gm. Bn- 

d z ła w , zagubił dowód oso­
bisty. 2220-3-1

p o rz ą d n y  W acław  zagubił tym - 
*■ czasow e zaśw iadczenie w oj­
skow e, 2211-3-1
p o s e l t  Jan , zam. na ul. Pias- 
A  kow ej 30, zagubił zezwo­
len ie  na posiadan ie  broni,
___________ _ _  J________ 2223-3-1.
p a w io w sk i Zygm und zagubił 
•A kartę bezterm inow . urlopu

   2206-3-7
p ą tk o w s k i  S tanisław  zagubił 
A paszport niemiectci. 2257-3-1 
p ia s e c k i  M icbał zagub ił pasz- 
£_ p o rt n iem iecki. 2139-3-2 
p a rz e L c k i H iler zagubił kartę  
-A bezterm inow ego u rlopu  i do 
wód osobisty. 2159-3-2
p in k o w s k i S tan isław , z Grze 

govzewa, zagub, tym czasow e 
zaśw iadczenie w ojsk. 2166-3-2

ubił 
2170-3-2

p tu c ie n n ik o w sk i Ja n  zag
k artę  dem obiliz.

P a p r o c k i  A nton i zag . karcę  
A b ez te rm . u r lo p u . 205U-3-3
p t a s i ń s k a  Jó z e fa  zag . pu sz­
ąc p o r t n ie m ie c k i w jd . w gm. 
W ito n i p. Ł ę c z y c k im  2063-3-3
p i ą s t a  S zczepan  
*■ p o r  ro sy jsk i.

zag. pasz- 
2078-3-3

Pr- tszy n o w sk i M ojsie z a g u b ił 
p a szp o rt ;■ lsk i. 2o90-3-3

D y .barczyk  Jo-. if zagubił k a r t f  
AA IjSynteza 
urlopu.

;o4 ą d o ,term inow ego 
2287-3-1

Re j 'I ta r t Borys zagubił pas-.- 
po rt polski. 2291-3-1

Russek G itla. 
w ic°, zag. 

za Nr. 339.

z gin. Bolesłu- 
dowód osobisty  

3-1

A reum an Eugerija zag dowód 
-A’ osobisty , wyd. przez tnagi- 

“  ‘ 2163-2-2
W ilh e lm  z a g u b ił  

p a sz p o r t ro s y jsk i w y d an y  
w A lek san d ro w ie . 2042-3-3 
Y T adelberg  S zm u l zag. k a r tę  
A'A p o w o ła n ia  i p a sz p o r t n ie ­
m ieck i.

No rb e r t  A le k sa n d e r  z a g u b i!  
k s iążeczk ę  odroczen ia .

2064-3-3
V jD ldner R a jn c h o id  z a g u b ił  
A  ̂ p a sz p o r t n ie m ie c k i.2075-3-3

Nuc A n ton i z a g u b ił  ty m c z a ­
sow ą k a r tę  b ez te rm in o w e­

go u rlo p u . 2127-3-3
zag. pasz- 

2247-3-1

p o z e n b la t  M achla-Fajga zagn- 
AA biła tym czasow y dowóu oso- 
bisiy. 2272-3-1
D o m an o w icz  W acław zagubił 
Art. tym czasow e zaśw iadczenie 
dem obilizacji. 2226-3-2

Rata jsk i W acław , z gm. Gost- 
ków, star. Łęczyckiego, za­

gubi! p a ten t IH-ej- kat. na sklep 
rzeźniczy za Nr. 311. 2240-3-1

Rozenfeld P inkus-H enoeh za­
gub ił tym czasow y dowód 

osobisty. 2252-3-1

Ro/.enberg Lejzo zagubił pasz­
port polski, w ydany w gm. 

Łnrkarzów  i p a ten t przem y­
słow y VI-ej kategorji, w ydany
w Strykow ię  2261-3-1.

paszport 
2265-3-1

po ideł Olga zagubiła
niem iecki.

paszport
2137-3-2

R zupka 
sowe

/ r t i c z y k  A ndrzej zag . kr.rtę 
W  bezte rm . u r lo p u . 2114-3-3

Oc h m a ń sk a  F e lik s a  z a g u b iła  
p a sz p o r t p o ls k i swój i m a t­

ki M ałgo rz a ty . ______2128-3-3

Pietrzak Feliks 
powołania.

Leon zagubił tym cza­
sowe zaśw iadczenie w oj­

skow e. 2268-3-1

Rok ita  K atarzyna zag. pasz­
port n iem iecki J160-J-2 

TDugacska W ładysław a zagubiła 
Art zezw olenie akuszersk ie , wyd. 
przez Urząd Żdrowia Fublic"- 
nego w Łodzi. 214U-3-2

Przybylski M arjan zagubi? k a r­
tę  powoł., w yd . w Zgierzu.

Po 'l Leon zagubił kartę  bez­
term inow ego nrlpLiu. 2248-31

Paw ła k Stefan, z Dąbrowy, w y­
d a n y ^  K oninie. 2250-3-1

22-3 . T D ozeubtrg B .um a zagubiła do 
— Art w od osobisty. 2143-3-52143-3-2

Rajuerm an Jakób  zag. prsz- 
po rt n iem iecki i k a rtę  bez - 

term inow ego nrlopm  2152-Ó-2

Różanek M arjan .f zagubiła
paszport rosy jsk i. 2119-3-2
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Ł Jozen ia l H enryk zagubił kar- 
^  bezterm inowego u rlopu  

i różne dokum enty  2156-3-2
O u b in  Ch. z Tomaszowa Ma- 

sow ieckiego zagubił w eksel 
r.a 84000 ink. W ystawca B. J. 
Maroko. Pb tny dn. 17.X!I. 21 r. 
w Łodzi. W oksel uniew ażnia 
s 'ę .  _________ 2175-3-2

Ru b in  Iz ra e l z a g u b ił  k a r tę  
bezte rm . u r lo p u . 2045-3-3

O o z e u b c rg  A b ra m -Ja k u b  i&ąg. 
p a sz p o r t twm c z . 2044-3-3

Ro zouberg  A b ra m -Ja k ó b  zag, 
k a r tę  odrocz, za  Wś 1160. 

______________________2006-3-3

Rozenfo ld  S a m u e l zag  k a r tę
 zw o ln ien ia . 2080-3-3

D o z e u b e rg  J a k ó b  zag. pasz- 
p o r t  n ie m ie c k i w y d an y  

w Częstochowie_. 21 >88-3-3

RoZbU M ojżesz z a g u b ił k a r tę  
b ez te rm . u r lo p u . 2125-3-3 

D a j e h  O tto  zag. ty m c z a so w y  
dowód o so b is ty  w yd. p rzez  

w ó jta  gm . Zelów  p. Ł ask iego  
210823-3

Rendecki Tadeusz zagubił kar­
tę  bezterm inow ego u rlopo­

w ania. 2026-3-3
Ó ę d z ia k  .fana zag. tym czasow e 
^  zaśw iadczenie w ojskow e.

2216-3-1 
M a r ja -A n n a -P a u - 

paszport ro ­
syjski- 2225-3-1
O p e rb e r  zag. paszport polski, 

wyd. w A leksaudrow ie. 
ta n is ław sk i. M arjan zagubił 

książeczkę zwoin. 2236-3- 1 
O ta ro p o t ki 3. zagubił w eksel 
k J  na 290.000 m k., w yst I. G ro­
now ski, złec. i żyr. G. S tebelski, 
p ła tny  10. XVI. 21 r. w  Łodzi.

2303-3-1

Siem aszko 
lina zagubiła

s

s
s

O G Ł O S Z E N I E .
M agistrat m. Łodzi podaje do w iadom ości, że na m ocy zatw ierd zo­

n ego  przez M inisterstw o Spraw W ew nętrznych w  porozum ieniu  z M ini­
sterstw em  Skarbu statutu, og łoszonego w D zienniku U rzędow ym  W oje­
w ództw a Ł ódzkiego z dnia 3 grudnia r. b. Nr. 45 w  przedm iocie op łaty  
od obrotu produktam i przem ysłow em i p a  rzecz m Łodzi, na podstaw ie  
art. 1 i 4 p ow yższego  statutu  w z y w a  w sz y s tk ie  p r z e d s ię b io r stw a  p rze­
m y sło w e , podlegające państw ow em u podatkow i przem ysłow em u w ed łe  
I - V I  kategorji w łącznie, a położone w  obręb ie m. Łodzi, jak  rów nież  
i w łaścicie li przedsiębiorstw  poza n rejscow yca , a posiadających sk ład y  
hurtow e w Łodzi i opłacających podatek przem ysłow y w zględnie h and low y  
w edle kategoryj w yżej oznaczonych  d o  p rzy b y cia  do d n ia  10 g ru d n ia  r. b . 
do oddziału P odatkow ego M agistratu (Plac W olności Nr. 2, pokój Nr 9, 
I piętro) celem  zarejestrow ania sw oich przedsięb iorstw  i otrzym ania  
wzoru deklaracji, które po szczególnym  w ypełn ien iu  przez w łaścicie li lub  
adm inistratorów  odnośnych  przedsięb iorstw  w in n y być zw rócone w po­
w yższym  O ddziale P odatkow ym  najpóźniej do d n ia  15 g ru d n i?  r . b .

Magistrat m Łodzi
P rezydent R ż e w s k i .Ł ó d ź, dnia 2  grudnia 1D12 r. -

Szpajzer M argul.es zagubiła 
p a te n t II ka tego iji na h a n ­

del konfekcją i m anufak tu rą .
2179-3-2

Y^Tf^sbeżanka B ela-C elina z i-
gab iła  paszoort polski.

2301-3-1

S/ta l Ch. I. zagubił k a n ę  od­
roczenia, w ydaną w P io tr­

kow ie.  2191-3-1
zwarć Zełig zagubił k. rtę  de- 

m obilizm yj ą. 2 lsń -3 -t
zkals U rom sław  zagubił kar­

tę  odroczenia.  2182 3-J!
Jzw arcburg Moszek E ija  zagu- 
'  bił paszport niem iecki.

1980-2-2

Szafran Aron zagutoł paszport, 
zaw iadom ienie na przysłany 

lis t polecony, wyd. na u l P rze­
jazd 34 oraz kartę  pow ołania.

_______ 2142 3 2

Spychalski Tomasz zag. kartę 
pow ołania z 1890 r. 2135-3-2

Stan isław sk i Ignacy zagubił 
dowód n iem iecki wyd. w W ar- 

dzyni. 2036-3-3

Skórnicki A hram -H eiszliit zag. 
paszport w ydany prrez m a­

g is tra t m. Nowo-Radomska.
_________2077-3-3

Skóikow saa Zofja zagubiła 
paszport n iem iecki. 2296-3-1

Szym ańska K amila zag. pasz­
port n iem iecki. 2302-3-1 

im ooowicz C haja zagubiła 
paszport * ietn iecki. 2271-3-1

Sternfeld A/.ryl zagubił pasz­
p o rt n iem iecki, wyd. w Ozór- 

kow ie. 2206-3-1
olnik  Abram-Szylem- zagubił 

dowód osobisty . 2111- 3 3 
Jzatso  M osie-Ńenecii zagubił

P*»zport 1’O'ski.  2151-3-3
Jzulc M ieczysław zag. paszport 
'  polski. 2100-3-3

.warc M arjannu zag. paszport 
n iem iecki. 2112-3-3

s

s
p a s z p o r t: 

bezde min. u ilop .:.

s
s źw ajcar H enryk zag.-p iszport 

polski. 2123-3-1

s
ski Mordka zagubił ka rtę  

pow ołania. 2 155 3 2
te iaberd  Edward zug.

O y b ie
kJ niw

bezterm . urlopn.
kartę  

2171-3-9

Sziotur Frauciszek zagubił 
k artę  bezterm . u rlop  ,, wyd. 

w T arnowie.______  _2171 3-2

Sz 'a l Ch. I. zagubił p::.-zport
polski wyd. w Nowo-tła- 

domr-ku. ' 2 187-jt-3

Szmolewicz Ides zag. paszport —
nrdskl 2043 8-3 T

Tajfeld Ą /toinie zagubił doku­
m ent w ojskow y, w ydany 

przez P. K. U. w Łęczycy.
3-1

T cobald Jak ó b  zagubił kartę  
pow ołania. 2249-3-1

Tomczyk A n t o n i ,  z Szyuczyc, 
z gubił kartę  pow ołania.

22W2-3-I

W
W ejn Ita  zagubiła 

polski. _
o jf f ih u k  ' zagubił 
niem iecki.

W uiczak S tanisław  
paszport.

W njngarten  A fo"-Clui za.łubił 
kartę  powoi -n!.a. 2188-15-2

w
w Bydgoszczy.

polski.

Skórkow ska Ita i Sem ier-L ejb 
zagubili paszport fnm ilijny.

2295-3-2

Tym ow ski Ludw ik z Piotrkow a 
za . ksrię. powołania ; pasz­

port rosyjski. _ _ 205 i-3 3
eucer JRersz za u b ił paszport 

polski, 2051-3-3

Tom aszewski S tefan  zag. k sią­
żeczkę zwo a ien a. 20i9-3-3

Tenenbaum  Mendel zayiihił 
kartę  re jestracy jną . 1960-3-3

W  a,je W iktorja zagubiła pasz­
port niem iecki. 2041-3-3

O zym czak  A ndrzej zag. tym - 
•s^ czasow e zaśw iadczenie de- 
m ebiiizneji, wyd w Poznaniu 
i paszport n iem iecki, w ydany 
w Lcśmierzti. 2266 3-1

Wajn rach  A bram -Ber zagubi! 
tym czasow y dowód oso ­

bisty. 2198-3-1

W  śm ew ski W ład f-ław  zagu- y j  
bił kartę  pow ołauia.

£ W T aw rzynkiew icz Józef zagu 
- ** bił paszport po lsk i. 2111-3-3-

2202-3-1 
H f /^ jc ik  Jan , z gm. C zonocin ,

* * zagubił kartę bezterm ino­
wego u riopu , wyd. w Pu łtusku .

2293-3-1
TĄTykrętowicz Józef zngubil
* V ka rlę  bezterm inow ego u r ­

lopow ania. 2235-3-1

Woifm an Izrael-D aw id zagubił 
paszport n iem ieck i i kartę 

22;', 8-3-1

\X 7 itczak  Józef zagubił tym* 
’ '  czasow y dowód osobisty

.      2193-3-1:
TITielońsfci Czesław zag. pasz* 

p o rt n icm ieei.i. _  1807-3-3

Zalasik  Stanisław  zagubił kar- 
tę  bezterm  u r lopu. 2130-3 S? 

atorsk W ojciech zag. pasz­
p o rt u ien reck i. 213«-3-S:

,ł:toWicz M enacbetn z ■ gubi 
paszport niem  2259-łM 

paS7r)0! t
2269-3-1 
paszport
2270-3-1

Z a g u b i ł
2180-3-2

Zalasik  Tadeusz zagub i  k ;.rtę  
pow ołania 2161 -3-?

7 ajf®rt Zygm und zagubił kartę. 
^  bezterm . u rlopu  i paszport 
n iem iecki. 2169-3-S
7 !0hński Izaak zagubił pasz- 

po rt zagraniczny, wyd. przez 
s ta r . Łaskie. 2067-3-8

Zaw alssi S tanisław  zagubif 
k artę  zw olnienia. 2074 3-3 

Z a k rz e w sk a  M arta zag. pasz- 
p o rt poiski, w ydany w Byd­

goszczy. 2095-3-3

Zdanow ski Jan  zagubił kartę  
zwolnienia. 2195-34

ZaiuOsiii S tefan  zagubił dowód 
osobisty . 115-3-3-

2 ^Zaudberg Mordka-Maj e r  zagu- 
b ił k a rtę  pow oi -n ia, w yd

urzez P. K. U. w Koninie.
2224-3-5

eryński Jan  z gm.' Kazimierz 
zagubił dowód osobisty  wyd.

2050 8-3

W ajdonfelu H erm an zarob ił 
m etrykę  urodzenia i kartęC 

pow ołania. 2960-3-3

We ik e  M arciu zagubił dowód 
osol>. wyd przez m agistrat 

m. Za::órowa. 2071-3-3

W ajnberg  Barock zagubił pasz­
po rt niem iecki i książeczkę 

zw olnienia. 2069-3 3

W alfisz A bo A oram  zagubił 
paszport uiem . 2086-3 3

Zom arfelb B ertcho lt zagubi* 
ka rtę  pow ołania, w ydaną 

w Łęczyc. 2246-3-1
ry y lnerberd  Moszek zag. kartę  
Ł  pow ołania. 2262-3-1

ZeTcer M atys zagubił paszpo rt 
polski i dwa paten ty .

____________ 2274-3-1

Żółkow ski Józef zagubił k a rtę  
bezterm inow ego urlopu.

22,, i-3 -l

R edakcję zakończono: 
9-go grudnia 1921 r.

O nil rahstw . w Łodzi. Piotrk. 86. 351621—-32t>o


